[image: ]

О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 апреля 2020 года № 141 "Об утверждении объемов бюджетных средств на субсидирование развития семеноводства на 2020 год"
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 13 августа 2020 года № 283. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 20 августа 2020 года № 7464
[bookmark: z5]
      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от  23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 38 Правил субсидирования повышения урожайности и качества продукции растениеводства, утвержденных приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 марта 2020 года № 107 "Об утверждении Правил субсидирования повышения урожайности и качества продукции растениеводства" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 20209), Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 апреля 2020 года № 141 "Об утверждении объемов бюджетных средств на субсидирование развития семеноводства на 2020 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7032, опубликованное в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 6 мая 2020 года, газете "Мой город" от 5 мая 2020 года) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Управлению сельского хозяйства Восточно-Казахстанской области в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории области;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акима Восточно-Казахстанской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области по вопросам агропромышленного комплекса.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 мая 2020 года.

      Аким Восточно-Казахстанской области

Д. Ахметов

	Приложение к постановлению
Восточно-Казахстанского
областного акимата
от 13 августа 2020 года № 283

	Приложение к постановлению
Восточно-Казахстанского
областного акимата
от 29 апреля 2020 года № 141

 Объемы бюджетных средств  на субсидирование развития семеноводства на 2020 год

Всего требуется денежных средств на субсидирование развития семеноводства (тысяч тенге)

в том числе (тысяч тенге)

оригинальные семена

элитные семена

семена первой репродукции

семена гибридов первого поколения

элитные саженцы

2 075 880,0

15 202,144

434 936,169

245 598,290

1 380 143,397

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14